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DËFTESË E PRANIMIT
Projekti: Obligimi ynë për të ardhmen – Mbrojtja e Fëmijëve dhe Qeverisja me të Drejtat e Fëmijëve, i cili zbatohet nga Syri i Vizionit në partneritet me Save the Children – Zyra në Kosovë, një projekt i financuar nga SIDA
Titulli: “Realizimi i Kampanjës së  “Ndalimit të Ndëshkimit Trupor dhe mbrojtjen e fëmijëve nga dhuna"  Local to Global".
Referenca: 02.12.LTG/SiV/2020
Data: 02.12.2020

Ju lutemi ta nënshkruani dhe ta ktheni këtë formular tek zyrat e Syri i Vizionit se bashku me ofertën sipas datave të vendosura në TOR.
I/e nderuar
Në Mirëbesim
ToR-i juaj për dorëzimin e një oferte për realizimin e fushatës “Ndalimi i ndëshkimit Trupor dhe mbrojtjen e fëmijëve nga dhuna”, është pranuar prej nesh me:

___/____/2020
Ne, të poshtë-nënshkruarit, dëshmojmë pranimin e ftesës tuaj për të bërë ofertë dhe me këtë konfirmojmë se ne (jemi në gjendje)/(nuk jemi në gjendje)të dorëzojmë një ofertë në pajtim me Termat e Referencës.

Në rast se është e zbatueshme, ju lutemi jepni arsyet tuaja për refuzimin e mundësisë për të dorëzuar një ofertë.

	

	


I juaji,
	Kompania
	

	Nr. B, Nr. TVSH, Nr. Fiskal
	

	Nënshkroi
	

	Emri
	

	Nr. kontakt i tel.
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